

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Ackumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3010 Medlemsavgift	214 350,00	232 670,00	216 000,00	99,2 %
3060 Gåvor	2 892,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	217 242,00	232 670,00	216 000,00	100,6 %
S:a Rörelseintäkter mm	217 242,00	232 670,00	216 000,00	100,6 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4300 Datorsystemet	-31 728,75	-30 601,21	-160 000,00	19,8 %
4510 Internetlina	-75 000,00	-75 000,00	-75 000,00	100,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter	-106 728,75	-105 601,21	-235 000,00	45,4 %
Bruttovinst	110 513,25	127 068,79	-19 000,00	-581,7 %
Övriga externa kostnader				
5010 Lokalkostnader	-105 788,00	-105 698,00	-110 000,00	96,2 %
5050 Ombyggnadskos	-359,00	-5 554,80	-175 000,00	0,2 %
5310 El	-23 719,00	-36 737,00	-42 000,00	56,5 %
5410 Förbrukning - da	-2 854,74	0,00	-15 000,00	19,0 %
5900 Marknadsföring	0,00	0,00	-10 000,00	0,0 %
6100 Kansliomkostnad	-7 256,50	-4 645,63	-8 000,00	90,7 %
6110 Styrelseomkostnad	-2 902,24	-4 045,93	-11 000,00	26,4 %
6210 Telefon inkl AD&	-6 153,00	-8 520,00	-11 000,00	55,9 %
6250 Postfack, porto &	-5 108,00	-3 130,00	-7 000,00	73,0 %
6310 Försäkringar	-11 079,00	-11 054,00	-12 000,00	92,3 %
6420 Revisionskostnad	-15 000,00	-13 750,00	-17 000,00	88,2 %
6570 Bankkostnader	-2 614,00	-2 396,00	-2 500,00	104,6 %
6970 Tidningar, tidskr	-799,00	-2 007,19	-4 000,00	20,0 %
6990 Övriga kostnader	0,00	0,00	-5 000,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-183 632,48	-197 538,55	-429 500,00	42,8 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror	-290 361,23	-303 139,76	-664 500,00	43,7 %
Rörelseresultat före avskrivning&	-73 119,23	-70 469,76	-448 500,00	16,3 %
Rörelseresultat efter avskrivning	-73 119,23	-70 469,76	-448 500,00	16,3 %
Rörelseresultat före finansiella ir	-73 119,23	-70 469,76	-448 500,00	16,3 %
Resultat från finansiella investeri				
Övriga ränteintäkter och liknande r				
8300 Ränteintäkter	17 001,32	19 348,54	14 000,00	121,4 %
S:a Övriga ränteintäkter och lil	17 001,32	19 348,54	14 000,00	121,4 %
S:a Resultat från finansiella investe	17 001,32	19 348,54	14 000,00	121,4 %
Resultat efter finansiella intäkter	-56 117,91	-51 121,22	-434 500,00	12,9 %
Resultat före bokslutsdisposition	-56 117,91	-51 121,22	-434 500,00	12,9 %
Resultat före skatt	-56 117,91	-51 121,22	-434 500,00	12,9 %
Beräknat resultat	-56 117,91	-51 121,22	-434 500,00	12,9 %
8999 Resultat	56 117,91	51 121,22	434 500,00	12,9 %